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Stop Patologiom

- program prewencyjny :  „Stop patologiom – Razem bezpieczniej”

 

CELE GŁÓWNE:I.

Ograniczenie zjawisk patologicznych.1.

Podniesienie poziomu bezpieczeństwa mieszkańców powiatu tarnobrzeskiego (grodzkiego2.
i ziemskiego) .

Zmniejszenie strachu przed staniem się ofiarą przestępstwa.3.

Poprawa świadomości prawno – wiktymologicznej społeczeństwa.4.

Poszerzenie współpracy z podmiotami pozapolicyjnymi w celu efektywniejszego5.
przeciwdziałania niekorzystnym zjawiskom godzącym w dobra osobiste obywateli.

 

CELE POŚREDNIE:I.

Dotarcie z programem prewencyjnym do maksymalnej liczby adresatów,1.
w szczególności poprzez wykorzystanie do tego celu środków masowego przekazu.

Efektywniejsze wykorzystanie istniejącego potencjału sił i środków, w dziedzinie której dotyczy2.
program.

Wywarcie pozytywnego wpływu na środowisko młodych mieszkańców powiatu, w celu3.
przeciwdziałania zjawiskom patologicznym.

Oddziaływanie prewencyjne na właścicieli i pracowników sklepów oraz lokali gastronomicznych4.
łamiących przepisy wymienionych w programie prewencyjnym ustaw – ukształtowanie
przekonania o nieuchronności kary za nieprzestrzeganie prawa.

Promowanie zdrowego stylu życia bez nałogów.5.

Podniesienie poziomu bezpieczeństwa osób wyjeżdżających za granicę.6.

Uświadomienie adresatom programu prewencyjnego specyfiki zagrożeń wynikających z faktu7.
skorzystania z nieuczciwych i niebezpiecznych ofert pracy za granicą.

 



PODMIOTY WSPÓŁUCZESTNICZĄCE W REALIZACJI PROGRAMU:I.

 

Urząd Miasta w Tarnobrzegu, Urzędy Miasta i Gminy w Nowej Dębie i Baranowie1.
Sandomierskim, Urząd Gminy w Grębowie i Gorzycach (Miejskie i Gminne Komisje
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych) z terenu powiatu tarnobrzeskiego oraz Starostwo
Powiatowe.

Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna.2.

Powiatowy Urząd Pracy.3.

Fundacja La Strada.4.

Ochotniczy Hufiec Pracy. 5.

Związek Harcerstwa Polskiego6.

Stowarzyszenia działające na rzecz poprawy bezpieczeństwa mieszkańców.7.

Straż Miejska w Tarnobrzegi i Nowej Dębie8.

Szkoły wszystkich szczebli.9.

Prasa lokalna, radio (Leliwa) oraz telewizja – Miejska Telewizja Tarnobrzeg.10.
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